PAGE

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

Обоянского  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               РЕШЕНИЕ

«06» декабря  2016 г.                                                                                  № 11/ 59 - III
г. Обоянь

О внесении изменений и дополнений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области «Об утверждении порядка и условий оплаты труда Главы муниципального района «Обоянский район» Курской области, Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» от  7 февраля 2007 г. № 1/11

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, ст. 22, 23 Устава муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области

РЕШИЛО:

           1. Внести в «Порядок и условия оплаты труда Главы муниципального района «Обоянский район» Курской области, Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» (далее – Порядок), утвержденный решением Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 7 февраля 2007 г. № 1/11 «Об утверждении порядка и условий оплаты труда Главы муниципального района «Обоянский район» Курской области, Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», с последующими изменениями и дополнениями, следующие изменения:

          1.1. Пункт 4 Порядка изложить в следующей редакции:

           «4.  Ежемесячное денежное поощрение Главы района составляет 3,56 ежемесячного денежного вознаграждения.».

          1.2. Пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
           «8. Ежемесячное денежное поощрение Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области составляет 3,25 ежемесячного денежного вознаграждения.».

           2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2016 года и действует по 31 декабря 2016 г.  (включительно).
 Председатель Представительного Собрания

 Обоянского района   Курской области                                                      А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района Курской области                                                  Н.В. Черноусов